
strana A/26 � 29/2011 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VEŘEJNÁ SOUTĚŽ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 20. července 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: KOPOS KOLÍN a. s.
Sídlo: Havlíčkova 432, 280 94 Kolín
IČ: 61672971

Vyhlašuje výběrové řízení na zhotovitele dodavatele stavby rekonstrukce
objektů v areálu závodu KOPOS KOLÍN a. s. podle projektu »Úspory tepla
v objektech KOPOS KOLÍN«

Předmětem projektu je realizace opatření s cílem úspory energií ve výrobním areálu
KOPOS KOLÍN a. s., který je tvořen souborem objektů ze 60. až 90. let 20. stol.
Starší objekty jsou tvořeny nezateplenými stavebními konstrukcemi. Byl vypraco-
ván energ. audit, ze kterého vyplynul návrh zateplení starších objektů, respektive
následující stavební a technologická opatření – zateplení obvodových stěn vytá-
pěných prostorů, výměna konstrukčních výplní s nevyhovujícími tepelně izolační-
mi vlastnostmi, zateplení stropních konstrukcí v půdním prostoru, vytvoření
zatepleného podhledu podlahy nad suterénem, zazdění sklocementových výplní,
zateplení plochých a šikmých střech s mírným sklonem a využití odpadního tepla
z výroby stlačeného vzduchu. Uvedená opatření se týkají objektů administrativní
budova, kuchyň a jídelna, hala pancéřovny a výroba PVC3.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: KOPOS KOLÍN a.s.
Havlíčkova 432
280 94 Kolín

Ing. Jaroslav Topol
M: +420 602 280 787
nebo
Ing. Lubor Brabec
M: +420 606 422 701
E-mail: vyberove.rizeni@kopos.cz
Tel.: +420 321 730 111
Fax: +420 321 730 811

Dále je zadávací dokumentace uvedena na stránkách na adrese
http://www.kopos.cz/download/

odkud je možno ji bezplatně stáhnout.
Zadávací dokumentace bude zájemcům zaslána do 2 pracovních dnů na zákla-
dě jejich žádosti doručené na e-mailovou adresu kontaktního místa. Dokumenta-
ce bude zaslána na datovém nosiči doporučeně s doručenkou na dobírku ve výši
1000,- Kč.

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek, přičemž rozhodují-
cí je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 22. 8. 2011 v 10 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Ing. Josef Vavrouch
předseda představenstva

401844-29/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: EPCOS s.r.o.
Sídlo: Feritová 2945/1, 787 01 Šumperk
IČ: 25569341

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku technologického vybavení v rozsahu
dle zadávací dokumentace pod názvem:

Dávková (batch) sintrační pec s automatickým programově
řízeným procesem výpalu pozistorů (PTC)

Toto dílčívýběrové řízení je součástí projektu s názvem: »Vybudování výzkumné
laboratoře a rozšíření vývojového centra v EPCOS s.r.o., Šumperk«, řešeného
v rámci Operačního programu Podnikání a inovace (OPPI) – dotačního programu
»Potenciál – Výzva III.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: EPCOS s.r.o., Feritová 2945/1, 787 01 Šumperk
Kontaktní osoba: Ing. Jan Motyka, vedoucí nákupního oddělení
E-mail: jan.motyka@epcos.com
Tel.: +420 583 360 115
Fax: +420 583 360 150

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 22. srpna 2011.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a ve výbě-
rovém řízení nevybrat žádného dodavatele.

401831-29/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Technologická agentura České republiky vyhlásila dne 20. července 2011
veřejnou soutěž ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích pro Program
na podporu aplikovaného společenskovědního výzkumu a experimentálního vý-
voje OMEGA (dále jen Program), a to dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře vý-
zkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně
některých souvisejících zákonů, dle Rámce Společenství pro státní podporu vý-
zkumu, vývoje a inovací a dle Nařízení Komise (ES) č. 800/2008 ze dne 6. srpna
2008, kterým se v souladu s články 87 a 88 Smlouvy o ES prohlašují určité kate-
gorie za slučitelné se společným trhem (obecné nařízení o blokových výjim-
kách) (dále jen Nařízení Komise).

Předmětem veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích je
výběr návrhů projektů aplikovaného výzkumu nebo experimentálního vývoje pod-
porovaných z veřejných prostředků Technologické agentury České republiky
(dále jen poskytovatel) za účelem naplňování cílů programu OMEGA.

Podrobné informace nezbytné pro zpracování a podání návrhu projektu včetně
informací o způsobu a kritériích hodnocení jsou obsaženy v Zadávací dokumen-
taci a souvisejících dokumentech.

Kontaktní osobou je Ing. Gabriela Kohlíčková
tel.: 234 611 615, e-mail: kohlickova@tacr.cz.

Návrh projektu a dále přílohy prokazující požadovanou způsobilost uchazeče
musí být předány poskytovateli během soutěžní lhůty, tj. od 21. července 2011
do 2. září 2011 do 16.30 hod. prostřednictvím elektronického systému dostup-
ného přes stránky poskytovatele www.tacr.cz a zároveň v jednom vyhotovení
v listinné podobě, v uzavřené obálce s adresou poskytovatele a označením
»Veřejná soutěž – program OMEGA – NEOTVÍRAT!« a dále přílohy prokazují-
cí požadovanou způsobilost uchazeče v samostatné uzavřené obálce s adresou
poskytovatele a označením »PŘÍLOHY – veřejná soutěž – program OMEGA
– NEOTVÍRAT!« do podatelny Technologické agentury České republiky (budo-
va Hadovka Office Park, vstup B, 3. patro), Evropská 2589/33b, 160 00 Praha 6.
Úřední hodiny podatelny pro veřejnost: Po-Pá 9.00-16.30 hod. V jedné obálce
smí být pouze jeden návrh projektu.

401891-29/11

Technologická agentura České republiky vyhlásila dne 20. července 2011
veřejnou soutěž ve výzkumu, vývoji a inovacích pro Program na podporu apliko-
vaného výzkumu a experimentálního vývoje ALFA (dále jen Program), a to dle
zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací
z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů, dle Rámce
Společenství pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací a dle Nařízení Komi-
se (ES) č. 800/2008 ze dne 6. srpna 2008, kterým se v souladu s články 87 a 88
o ES prohlašují určité kategorie za slučitelné se společným trhem (obecné naří-
zení o blokových výjimkách) (dále jen »Nařízení Komise«).

Předmětem veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích je
výběr návrhů projektů aplikovaného výzkumu nebo experimentálního vývoje pod-
porovaných z veřejných prostředků Technologické agentury České republiky
(dále jen poskytovatel) za účelem naplňování cílů programu ALFA.

Podrobné informace nezbytné pro zpracování a podání návrhu projektu včetně
informací o způsobu a kritériích hodnocení jsou obsaženy v Zadávací dokumen-
taci a souvisejících dokumentech.

Kontaktní osobou je Lenka Pilátová
tel.: 234 611 613, e-mail: pilatova@tacr.cz.

Návrh projektu a dále přílohy prokazující požadovanou způsobilost uchazeče
musí být předány poskytovateli během soutěžní lhůty, tj. od 21. července 2011
do 2. září 2011 do 16.30 hod. prostřednictvím elektronického systému dostup-
ného přes stránky poskytovatele www.tacr.cz a zároveň v jednom vyhotovení
v listinné podobě, v uzavřené obálce s adresou poskytovatele a označením
»Veřejná soutěž – program ALFA – NEOTVÍRAT!« a dále přílohy prokazující
požadovanou způsobilost uchazeče v samostatné uzavřené obálce s adresou
poskytovatele a označením »PŘÍLOHY – veřejná soutěž – program ALFA
– NEOTVÍRAT!« do podatelny Technologické agentury České republiky (budo-
va Hadovka Office Park, vstup B, 3. patro), Evropská 2589/33b, 160 00 Praha 6.
Úřední hodiny podatelny pro veřejnost: Po-Pá 9.00-16.30 hod. V jedné obálce
smí být pouze jeden návrh projektu.

401890-29/11

Oznámení
o uložení projektu změny právní formy společnosti

Prometheus, energetické služby, s.r.o.
se sídlem Praha 4, U Plynárny 500, PSČ 140 00

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, číslo vložky 35900

Statutární orgán – jednatel společnosti Prometheus, energetické služby, s.r.o.
pan Jiří Fresl

zveřejňuje oznámení,

že do sbírky listin obchodního rejstříku byl dne 15.7.2011 uložen projekt změny
právní formy této společnosti na akciovou společnost:

• Prometheus, energetické služby, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.
• se sídlem: U Plynárny 500, Praha 4, PSČ 140 00
• právní forma po změně: akciová společnost

Jiří Fresl
jednatel

401845-29/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Společnost Strojírenské kovovýrobní družstvo SKD zabývající se přesnou strojí-
renskou – nástrojařskou výrobou se specializací na konstrukci a výrobu vstřikova-
cích forem a lisovacích nástrojů a lisováním plastů vyhlašuje následující výběrové
řízení na zakázku s předpokladem její realizace za podpory OPPI, programu ICT
v podnicích:

»Implementace podnikového informačního systému«

Popis: V rámci výběrového řízení je poptáván ERP podnikový informační systém
vč. modulu pro podporu řízení kvality, produktivity a efektivity – SW nástroj pro sle-
dování a sběr dat ve výrobě. Součástí poptávky je i potřebné HW zázemí. Podrobný
rozpis poptávky je obsažen v zadávací dokumentaci.

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kri-
téria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadá-
vací dokumentaci. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat u kontaktní osoby
– Ing. Ivo Mikuš (tel. 606 796 720, e-mail: ivo.mikus@skd-bojkovice.cz na adrese
sídla zadavatele:

Strojírenské kovovýrobní družstvo SKD
IČ: 00487619, DIČ: CZ00487619
Husova 549, Bojkovice, PSČ 687 71

Nabídky je možné podávat ode dne vyhlášení výběrového řízenív Obchodním věst-
níku, tj. od 20.7.2011 do uzávěrky dne 22.8.2011 v 16.00 hod. na adrese sídla spo-
lečnosti. Rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoli datum odeslání.

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem (nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.). Spo-
lečnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez povinnosti sdělit uchazečům
důvod zrušení a dále si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude
vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

401837-29/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VALNÉ HROMADY

Představenstvo akciové společnosti

Rextim holding a.s.
se sídlem Praha 1, Washingtonova 1567/25, IČ: 27609383

svolává v souladu s § 184 obchodního zákoníku

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU SPOLEČNOSTI.
Řádná valná hromada se bude konat 22. srpna 2011 od 14.00 hodin

v zasedací místnosti na adrese Praha 8, Pod Výtopnou 13/10

Pořad jednání:
1. Zahájení. Kontrola usnášeníschopnosti valné hromady. Schválení jednacího

řádu valné hromady.
2. Volba předsedy valné hromady, zapisovatele, dvou ověřovatelů zápisu valné

hromady a jedné osoby pověřené sčítáním hlasů na valné hromadě.
3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti a stavu majetku za rok 2010,

zpráva představenstva o řádné účetní závěrce k 31. 12. 2010, návrh předsta-
venstva na rozdělení zisku za rok 2010.

4. Zpráva dozorčí rady o výsledku její kontrolní činnosti a její stanovisko k řádné
účetní závěrce společnosti k 31. 12. 2010, k výroku auditora a k návrhu předsta-
venstva na rozdělení zisku za rok 2010.

5. Schválení řádné účetní závěrky společnosti k 31. 12. 2010 a návrhu na rozdělení
zisku za rok 2010.

6. Odvolání a volba členů představenstva.
7. Odvolání a volba členů dozorčí rady.
8. Závěr.

Právo zúčastnit se valné hromady společnosti má akcionář, který předloží listinné
akcie nebo prohlášení podle § 156 odstavce 7 obchodního zákoníku.

Registrace akcionářů bude probíhat od 13.30 do 14.00 hodin v den a v místě konání
valné hromady.

Hlavní údaje z řádné účetní závěrky společnosti k 31. 12. 2010 (v tis. Kč):

Aktiva Pasiva

celkem 1 024 449 celkem 1 024 449

z toho dlouhodobý majetek 1 013 512 z toho vlastní kapitál 1 019 287

Hospodářský výsledek za účetníobdobí 83 605

Řádná účetní závěrka společnosti k 31. 12. 2010 je k nahlédnutí pro akcionáře na
adrese Praha 8, Křižíkova 344/6, od 21. července 2011 do 21. srpna 2011 v pracov-
ních dnech od 10.00 do 12.00 hodin.

Představenstvo společnosti
Rextim holding a.s.

401829-29/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: MICo, spol. s r.o.
Sídlo: Sucheniova 270/6, 674 01 Třebíč
IČ: 49433946

Vyhlašuje výběrové řízení na generálního dodavatele
rekonstrukce areálu Kramolín II Etapa

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky, elektronicky
nebo osobně na následujících kontaktech tato dokumentace je zpoplatněna
částkou 5000 Kč bez DPH, jenž musí být zaplacena předem, hotově nebo
převodem na účet č. 1527082/0800 variabilní symbol 02415:

Adresa: Sucheniova 270/6, 674 01 Třebíč
Kontaktní osoba: Jiří Denner
E-mail: vr1@mico.cz
Tel.: 568 850 140
Fax: 568 850 159

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídky uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 22.8.2011 v 15.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to bez udání důvodu.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

401833-29/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Výzva k předložení akcií společnosti METRA BLANSKO a.s.
– stanovení dodatečné lhůty

Představenstvo společnosti METRA BLANSKO a.s., se sídlem Blansko, Pražská 7,
čp. 1602, PSČ 678 49, IČ: 15546110, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, v oddílu B, vložka 396 (»Společnost«), v souladu s roz-
hodnutím řádné valné hromady Společnosti konané dne 18.6.2010 o snížení zá-
kladního kapitálu Společnosti a se zápisem sníženízákladního kapitálu Společnosti
v obchodním rejstříku ke dni 4.11.2010, tímto opětovně vyzývá akcionáře Společ-
nosti vlastnící kmenové akcie na majitele v listinné podobě, aby předložili akcie za
účelem vyznačení nové nižší jmenovité hodnoty akcií v dodatečné lhůtě.

Dodatečná lhůta pro předložení akcií akcionáři za účelem vyznačení nové nižší
jmenovité hodnoty akcií běží ode dne 20. července 2011 do dne 31. července 2011
a ode dne 8. srpna 2011 do dne 31. srpna 2011. Místem k předložení akcií je adre-
sa sídla společnosti Blansko, Pražská 7, čp. 1602, PSČ 678 49, a to pracovní dny
od 9.00 do 15.00 hodin. Z důvodu nutnosti zajištění účasti osob oprávněných jednat
za Společnost prosí Společnost akcionáře, aby termín své návštěvy sdělili nejméně
dva pracovní dny předem telefonicky na číslo 516 591 001 či e-mailem na adresu
eva.mikulaskova@metra.cz.

Akcionáři při výměně předloží originály dosavadních listinných akcií Společnosti
a akcionáři současně prokážou svou totožnost a oprávnění jednat v dané věci ná-
sledovně:

– Akcionář – fyzická osoba předkládá platný doklad o totožnosti (občanský průkaz
nebo cestovní pas);

– Akcionář – právnická osoba předkládá platný výpis z obchodního rejstříku nebo
jiné evidence podle zvláštního předpisu ne starší 3 měsíců k danému dni nebo
jeho ověřenou kopii a fyzická osoba za něj jednajícíse prokazuje platným dokla-
dem o totožnosti.

– Zmocněnec akcionáře předkládá písemnou plnou moc s vymezením rozsahu
zmocnění a ověřeným podpisem zmocnitele a dále se podle své povahy zmoc-
něnec prokazuje obdobně jako akcionář.

Představenstvo Společnosti v souladu s ust. § 214 odst. 1 obchodního zákoníku
upozorňuje akcionáře Společnosti, že pokud ve výše uvedené dodatečné lhůtě
nebudou listinné akcie Společnosti předloženy za účelem vyznačení nové nižší
jmenovité hodnoty akcií, budou tyto nepředložené akcie představenstvem Spo-
lečnosti prohlášeny za neplatné. Nové listinné akcie Společnosti, které mají být
vydány místo akcií, jež byly prohlášeny za neplatné, prodá představenstvo v sou-
ladu s § 214 odst. 4 obchodního zákoníku ve veřejné dražbě prostřednictvím ob-
chodníka s cennými papíry. Výtěžek z prodeje akcií ve veřejné dražbě po odečtení
nákladů vzniklých v souvislosti s veřejnou dražbou bude bez zbytečného odkladu
vyplacen dotčeným akcionářům.

Představenstvo společnosti METRA BLANSKO a.s.
401835-29/11



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


